80540000-1 (Serveis  formació en medi ambient) 

Òrgan de contractació: Presidència 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: nou mil euros (9.000,00 €) IVA: 21% 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: deu mil vuit-cents noranta euros (10.890,00 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: trenta-set mil vuit-cents euros (37.800,00 €) 

Aplicació pressupostària: d’acord amb 
l’article 117 de la LCSP 

Fonts de finançament: tramitació anticipada 

Divisió per lots: No Nombre de lots: - 

Lloc d’execució: Osona i Lluçanès  

Durada del contracte: 1 any 

Modificació del 
contracte:

[...]

compliment de les obligacions contemplades en el present plec i en el plec de prescripcions 
tècniques particulars. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de trenta-set mil vuit-cents euros (37.800,00 €), IVA exclòs.  

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Pressupost base 
licitació 

Pròrrogues 
previstes  

Modificacions 
previstes 

Total valor estimat 
(IVA exclòs) 

9.000,00 € 3 20% 37.800,00 € 

TOTAL: 9.000,00 €   TOTAL: